№ Наименование Краткая тех спецификация ед. измер кол-во цена сумма 

1 Дозатор пипеточный объем от 
0-50 мкл 

Пипетка-дозатор MicroPette plus переменного объема 5-50мкл 
(с поверкой) штука 1 51 500 51 500 

Выделенная сумма для закупа по 1 лотам составляет: 51500 (пятьдесят одна тысяча пятьсот) тенге 00 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть 
направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).